[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ -

ГОРОД ПАВЛОВСК

ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от     29.06.2012г.        №       215

г. Павловск

О внесении изменений в постановление

администрации городского поселения – город

Павловск Павловского муниципального

района Воронежской области от 17.01.2011г.

№ 010 «Об утверждении Перечня сведений

и административного регламента по

исполнению администрацией городского поселения –

город Павловск Павловского муниципального района

Воронежской области муниципальной услуги

«Выдача разрешений на право организации

 рынков или ярмарок»»
В целях приведения в соответствие с нормами действующего законодательства постановления администрации городского поселения – город Павловск Павловского муниципального района Воронежской области от 17.01.2011г. № 010 «Об утверждении Перечня сведений и административного регламента по исполнению администрацией городского поселения – город Павловск Павловского муниципального района Воронежской области муниципальной услуги «Выдача разрешений на право организации рынков или ярмарок»», руководствуясь Уставом городского поселения – город Павловск, администрация городского поселения – город Павловск
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации городского поселения – город Павловск Павловского муниципального района Воронежской области от 17.01.2011г. № 010 «Об утверждении Перечня сведений и административного регламента по исполнению администрацией городского поселения – город Павловск Павловского муниципального района Воронежской области муниципальной услуги «Выдача разрешений на право организации рынков или ярмарок»», исключив слова «или ярмарок» в названии и по тексту.

2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Положением о порядке обнародования муниципальных правовых актов городского поселения – город Павловск.
3. Начальнику организационно-правового сектора администрации городского поселения – город Павловск (С.П. Кузнецова) – разместить настоящее постановление на официальном сайте в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения –

город Павловск

                                  А.П. Запорожцев